年 月 日

㊞

　　下記のとおりお届けいたします。

[条件]

①上記以外の物を新たに使用する場合は、その都度使用届を提出いたします。

②使用前後の器具および周辺の状況を点検し、漏電および火災の防止に万全の管理を

　　いたします。

③使用場所に必ず消火器を設置します。

④危険物の品名・火気厳禁等の注意表記・取扱責任者の明示をおこないます。

以下使用後点検時に取扱責任者が記載してください。

〇工事前、工事終了後には必ず、２階防災センターへ立寄り、工事完了報告及び器具使用後の

点検結果報告を行ってください。

備　　　　　　　　 考

点 検 確 認 欄 点検結果 点検者 　　　　　　　　　　　　㊞

使 　 用  　期　  間

危険物品貯蔵方法

取　扱　責　任　者

使　　用　　場　　所

担 当 者

電 話 番 号

火器使用器具
使　用　届

危 険 物 品

品　　　　　　　　 名

性　 能　・　個　 数

届 出 者 会 社 名

令和

大阪駅前第２ビル管理組合

管理者　大阪市街地開発株式会社 御中